
KVINNER HJELPER KVINNER 

GI EN BRUKT KJOLE –  

OG HJELP KVINNER TIL UTDANNING 

Kristiansand Øst Soroptimistklubb arrangerer  

KJOLEMARKED LØRDAG 29. OKTOBER I KRISTIANSAND 
I Shalams butikklokaler i Dronningensgate. 

Til kjolemarkedet samler vi inn brukte kjoler og selger ut.  

All tilrettelegging, markedsføring og gjennomføring er dugnad i klubben.  

Klubben arrangerte kjolemarked i 2015 og samlet inn over 35.000 kroner på noen timer. 

Denne gangen ønsker vi oss et knippe ”kjendiskjoler” som kan være med på å bidra til økt 

inntekt, samt blest om arrangementet. Derfor er DU invitert til å bidra, med en kjole. 
PENGENE GÅR TIL UTDANNINGSSTIPENDS TIL UNGE KVINNER i AFRIKA 

Pengene vi samler inn i 2016 går til Utdanningsfondet til Soroptimist i Norge. Her kan kvinner fra 

Kenya, Rwanda, Madagaskar, Benin og Mali søke om utdanningsstipend.  Stipendiene går til 

yrkesrettet utdanning og videregående skole, og noen til høyskole og universitet. Unge kvinner får 

utdanning og dermed mulighet til jobb for å forsørge seg selv og familien. Og ikke minst får kvinner 

mulighet til å bruke sine evner i yrkessammenheng.  

KRISTIANSAND ØST SOROPTIMISTKLUBB – EN GLOBAL STEMME FOR KVINNER 

Soroptimist International (SI) er en verdensomspennende organisasjon for yrkeskvinner etablert i 

1921 i USA. SI har i dag ca 80.000 medlemmer i 132 land. Som en ikke-statlig organisasjon (NGO) har 

SI konsultativ status i FN.Soroptimister arbeider for å bedre livssituasjonen for kvinner og jenter både 

lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Dette gjør vi først og fremst gjennom bevisstgjøring og 

prosjektarbeid. Menneskerettigheter for alle, likestilling, myndiggjøring av kvinner og høy etisk 

standard er viktige elementer i arbeidet. 

Om du ønsker å bidra og gi en brukt kjole,  

så blir vi glad,  

den som kjøper kjolen blir glad,  

og ikke minst blir kvinner som får støtte til utdanning veldig glad. 

http://www.soroptimistnorway.no/hva-gjoer-vi/prosjekter/utdanningsfondet.aspx 

 
FOR KJOLELEVERING KONTAKT: Eva Marit Edwardsen , eva@edwardsen.no  tlf. 98415593 

http://www.soroptimistnorway.no/hva-gjoer-vi/prosjekter/utdanningsfondet.aspx
mailto:eva@edwardsen.no

